Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  28 декабря 2016 года № 130

 «Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2016 году».

           На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от            14  декабря 2015 года № 21 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»:
            Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

            Утвердить следующие изменения в бюджете на 2016 год:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	+240 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов
	\2020905413\791\7301\151
	-43 778,64

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\0000\110 \
	-912 588,19

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010203001\182\0000\110 \
	-143 599,46

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	\1060103013\182\0000\110 \
	+661 454,10

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050301001\182\0000\110

-24 400,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	\1140601313\863\0000\430
	+24 400,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	\1060603313\182\0000\110 \
	+574 546,85

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	\1060604313\182\0000\110 \
	-75 807,49

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	\1110501313\863\0000\120 \
	-454 960,72

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений
	\1140602513\863\0000\430\
	- 1 575 680,98

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	\1110904513\863\0000\120 \
	-149 972,41

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	\1110904513\791\0000\120 \
	+149 972,41

	Уменьшение ассигнований на заработную плату администрации
	\0104\791\21\1\01\02040\121\211\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-52 079,52

	Уменьшение ассигнований на начисление на заработную плату администрации
	\0104\791\21\1\01\02040\129\213\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-49 710,95

	Уменьшение ассигнований на приобретение основных средств
	\0104\791\21\1\01\02040\242\310.2\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-1 801,00

	Уменьшение ассигнований на приобретение материальных запасов
	\0104\791\21\1\01\02040\242\340.3\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-23,00

	Уменьшение ассигнований на коммунальные услуги (отопление)
	\0104\791\21\1\01\02040\244\223.1\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\
	-17 569,20

	Уменьшение ассигнований на коммунальные услуги (ХВС)
	\0104\791\21\1\01\02040\244\223.4\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\
	-1 043,60

	Уменьшение ассигнований на коммунальные услуги (водоотведение)
	\0104\791\21\1\01\02040\244\223.7\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\

	-776,70

	Уменьшение ассигнований на услуги охраны
	\0104\791\21\1\01\02040\244\226.5\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-141,80

	Уменьшение ассигнований на прочие услуги
	\0104\791\21\1\01\02040\244\226.10\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-6 174,35

	Уменьшение ассигнований на прочие расходы
	\0104\791\21\1\01\02040\244\340.3\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-16 108,40

	Уменьшение ассигнований на прочие услуги
	\0104\791\21\1\01\02040\851\290.1.1\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-1 259,00

	Уменьшение ассигнований на прочие услуги
	\0104\791\21\1\01\02040\852\290.1.2\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-2 959,58

	Уменьшение ассигнований на заработную плату главы администрации
	\0104\791\21\1\01\02080\121\211\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	-15 502,75

	Уменьшение ассигнований на начисление на заработную плату главы администрации
	\0104\791\21\1\01\02080\129\213\
ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	-10 045,72

	Уменьшение ассигнований прочих расходов (резервный фонд)
	\0111\791\21\1\02\07500\870\290.8\
ФЗ.131.03.128\\РП-Г-6300\\
	-50 000,00

	Уменьшение ассигнований на информационные услуги
	\0113\791\21\6\01\09020\244\226.10\
ФЗ.131.03.126\\РП-А-1000\
	-65 318,65

	Уменьшение ассигнований на содержание дорог р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\01\03150\244\225.6\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	-1 011 800,00

	Уменьшение ассигнований на текущий ремонт дорог р.п.Чишмы
	      \0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\
	-520 056,27

	Уменьшение ассигнований на составление сметной документации на текущий ремонт дорог р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.3\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	-891,08

	Уменьшение ассигнований на технадзор текущего ремонта дорог р.п.Чишмы
	      \0409\791\21\2\02\03150\244\226.10\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\
	-37 396,00

	Уменьшение ассигнований на утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки р.п.Чишмы
	\0412\791\21\6\01\03330\244\226.2\
ФЗ.131.03.108\\РП-А-2900\\
	-240 013,95

	Уменьшение ассигнований на оплату техобслуживания муниципального жилья
	\0501\791\21\3\01\03530\244\225.6\
ФЗ.131.03.116\\РП-А-1300\\
	-1 945,00

	Уменьшение ассигнований на оплату за капитальный ремонт (Региональный оператор)
	\0501\791\21\3\01\03610\244\225.6\
РЗ.694.13.1\\РП-А-1300\\
	-70 992,62

	Уменьшение ассигнований на прочие услуги
	\0503\791\21\4\01\06050\244\226.10\
ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\
	-1 267,08

	Уменьшение ассигнований на прочие расходы
	\0503\791\21\4\01\06050\244\340.3\
ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\
	-0,68

	Уменьшение ассигнований на захоронение
	\0503\791\21\4\01\06400\244\226.10\
ФЗ.131.03.106\\РП-А-3100\\
	-30 000,00

	Уменьшение ассигнований на приобретение основных средств
	\0503\791\21\4\01\S2470\244\310.2\
ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\
	-5 537,63

Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет
Муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан                                                                               А.А. Рафиков